00
51

19
«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАРЖЫ МИНИСТРЛ1П
МЕМЛЕКЕТПК К1Р1СТЕР

КОМИТЕТ1НЩ КЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТПК
К1Р1СТЕР ДЕПАРТАМЕНТ1»

РЕСПУБЛИКАЛЫК
МЕМЛЕКЕТПК МЕКЕМЕС1

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ

ОБЛАСТИ КОМИТЕТА
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

БУЙ РЫК

«_{ / __ /4 .....20^0 ж./г
Кшшорда каласы

ПРИКАЗ

№ ............Зс/ -  о
город Кызыюрдй

О назначении
временного управляющего

В соответствии с подпунктам 1-2) статьи 15 Закона Республики Казахстан
от 07 марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве» и на основании
определения специализированного межарйонного экономического суда
Кызылординской области от 03 декабря 2020 года о возбуждении дела о
банкротстве в отношении ТОО «Милана и Л» и письма управления
государственных доходов по городу Кызылорда от И декабря 2020 года о
выборе кандидатуры временного управляющего из числа лиц,
зарегистрированных в уполномоченном органе, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Нурмаханова Сактаган Зейнуллаевича временным
управляющим на ТОО «Милана и Л» БИН 070340010327.

2. Возложить исполнение обязанностей временного управляющего в
соответствии с требованиями Законом Республики Казахстан «О реабилитации
и банкротстве» на Нурмаханова Сактагана Зейнуллаевича.

3. Временному управляющему Нурмаханову Сактаган Зейнуллаевичу
обеспечить выполнение требований Закона Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя управления по работе с задолженностью Акяапт Б.

Руководитель департамента Г. Орынов